INDICAÇÃO Nº
886
, DE  2004

Indico, com fundamento no artigo 159, da XI Consolidação do Regimento Interno da Assembléia Legislativa do Estado de São Paulo, ao Excelentíssimo Senhor Governador do Estado, que tome as cabíveis providências no sentido de destinar recursos financeiros para a realização de obras de pavimentação asfáltica em ruas do município de Paranapuã.
JUSTIFICATIVA

Esta indicação se motiva pela carência de recursos financeiros deste município, que não possui verbas suficientes para a realização desta importante obra.

Diante desta situação, o atendimento desta indicação é de suma importância para a melhoria da qualidade de vida dos moradores desta cidade, que há bastante tempo lutam para conquistar essa melhoria tão necessária.

Sala das Sessões, em

Deputado José Zico Prado - PT

SPL - Código de Originalidade: 511232 160404 1247